Johanne de Berford, Lincolnensis, et Johanne de Brumfeld, Eboracensis diocesium, clericis 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Item dicto quartodecimo die mensis 
Augusti supradicti anno domini indictione, et pontificatu supradictis magister Simon de 
Stanes et Simon Fraunceys nuncij prenominati in presencia mei Henrici notarii publici 
infrascripti et testium predictorum ad domum Willelmi de la Stuve, principalis burgi- 

magistri dicte ville de Bruges personaliter accesserunt et eidem Willelmo in ipsa domo 
personaliter invento literas dicti domini regis Anglie illustris clausas sigillo suo le targe 
nuncupato burgimagistris, scabinis, et consulibus ipsius ville de Bruges directas exhibue- 
runt requirentes ipsum Willelmum burgimagistrum quod comburgimagistrum suum, 
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scabinos, et consules eiusdem ville de Bruges faceret convocari et ipsas literas aperiri et 
legi publice coram ipsis in loco ubi communiter consueverunt congregari et quod celerius 

quo fieri posset ipsi nuncij expedirentur. Et statim postea dictus Willelmus de la Stuve 
respondit moris seu consuetudinis ville de Bruges non esse post prandium burgimagistros, 

scabinos, et consules predictos convocare, et restituit literas ipsas dicto magistro Simoni 
asserens se comburgimagistrum suum, scabinos, et consules predictos die crastino, vide- 
licet die lune in festo Assumpcionis beate Marie virginis predicto, hora prima velle convo- 
care ita quod tunc dicti nuncij porrigerent literas ipsas regias palam in congregacione ipsa. 

Et immediate postea dictus magister Simon porrexit et tradidit dicto Willelmo de la 
Stuve in domo sua predicta literas clausas venerabilis patris domini Johannis dei gratia 
Cantuariensis archiepiscopi tocius Anglie primatis dicti domini regis Anglie cancellarij 
ipsi Willelmo directas et ipsum singulariter tangentes occasione arrestacionis quorundam 
bonorum suorum nuper ut dicitur facte apud Hertelpol et alibi in regno Anglie quas idem 
Willelmus recepit asserens se ipsas velle videre et usque in diem crastinum hora predicta 
super eisdem deliberare presentibus testibus supradictis. 

Quo die videlicet die lune mensis Augusti predicti die quartodecimo anno, indictione, 

et pontificatu predictis in presencia mei Henrici notarij infrascripti et testium predictorum 

magister Simon de Stanes et Simon Fraunceys nuncij domini regis Anglie predicti ad 
locum commune ville de Bruges predicte le bourgh’ nuncupatum ubi burgimagistri, 
scabini, et consules eiusdem ville communiter consueverunt convenire personaliter acces-